２０２４年１０月１５日

各  位
会 社 名 グリーンランドリゾート株式会社
代 表 者 名 代表取締役社長   松野 隆徳
（コード番号 9656 福証・東証スタンダード）
問 合 せ 先 取締役経営管理室長 佐伯 賢二

役員等の異動に関するお知らせ

 当社は本日、下記のとおり役員等の異動を決定しましたので、お知らせいたします。

記

 １．取締役の担当職務の変更（２０２４年１０月１５日付）

氏 名 新役職 旧役職

田中宏昌

取締役
 社長特命事項担当
 ゴルフ事業部総支配人
グリーンランド開発株式会社
代表取締役社長

取締役
 社長特命事項担当
 ゴルフ事業部グリーンランド
リゾートゴルフコース担当

グリーンランド開発株式会社
代表取締役社長

２．部長級人事異動（２０２４年１０月１５日付）

氏 名 新役職 旧役職

東 建次
不動産事業部長
兼営業部部長

不動産事業部長
兼ゴルフ事業部総支配人

   以  上